0016: 16 MByte 4096: 4 GByte
0032: 32 MByte 8192:  8 GByte
0064: 64 MByte 16GB: 16 GByte
0128: 128 MByte 32GB: 32 GByte
0256:   256 MByte 64GB: 64 Gbyte
0512: 512 MByte 128G: 128 Gbyte
1024: 1 GByte 256G: 256 Gbyte
2048:  2 Gbyte 512G: 512Gbyte
FLASHメモリ製品 PART NUMBER DECODER
Swissbit Memory (1)
Memory タイプ (2)
F: Flash Products
製品情報 (3)
Density (4)
U2: USB 2.0 Drive
CA: CFast™
CF: CompactFlash™
UI: UFD internal / Module
SD: SecureDigital Card
MM: Multimedia Card
PA: PATA/IDE
SA: SATA
製品識別コード (5)
H: CompactFlash™ / CFast™
J: UFD Module 2.54 mm terminal header
K: UFD Module 2.00 mm terminal header
L: SD card
N: microSD card
O: Multimedia card
Q: SSD 2.5“
U: mSATA (MO-300B)
V: SLIM SATA (MO-297A)
製品世代番号 (6) フラッシュチップ搭載数 / チャネル (9)
SA: Samsung
MT: Micron Technology
HY: Hynix
TO: Toshiba
フラッシュメモリメーカーコード (10)
Design Option (15)
転送モード、ＦＷ、構成設定
(14)
ピンモード (13)
I-grade Temp. (-40°C to +85°C)
E-grade Temp. (-25°C to +85/90°C)
C-grade  Temp. (0°C to +70°C)
オンドグレード (11)
S F CF 2048 H 2 B U 2 TO - I - M S - * - *
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
メモリ構成 (7)
コントローラーコード (8)
0: 1 nCE & R/nB
1: 2 nCE & R/nB
2: 4 nCE & R/nB
A: LGA 1 nCE & R/nB
B: LGA 2 nCE & R/nB
C: LGA 4 nCE & R/nB
S: TSOP 1 nCE & R/nB
T: TSOP 2 nCE & R/nB
U: TSOP 4 nCE & R/nB
E: COB 1 nCE
F: COB 2 nCE
フラッシュパッケージ分類コード (12)
M: SLC SDP (single die package)
D: SLC DDP (dual die package)
Q: SLC QDP (quad die package)
N: SLC ODP (octal die package)
G: MLC SDP (single die package)
L: MLC DDP (dual die package)
H: MLC QDP (quad die package)
O: MLC ODP (octal die package)